



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STAT. AUT. REGISTRERET  
REVISORGRUPPE A/S

ØSTBANGEGADE 125  
2100 KØBENHAVN Ø

CVR 15 91 56 41

TELF 33 76 15 15

E-MAIL C.KJERULFF@CKD.DK  
WEB WWW.CK.DK

# BRS Copenhagen ApS

Amaliegade 33, 1256 København K

CVR-nr. 12 12 12 56  
Company reg. no. 12 12 12 56

## Årsrapport Annual report

12. juli 2021 - 31. december 2022  
12 July 2021 - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the*

François Cadiou  
Dirigent  
Chairman of the meeting





## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 12. juli 2021 - 31. december 2022</b>	
<i>Financial statements 12 July 2021 - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
**Selskabsoplysninger**  
*Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

BRS Copenhagen ApS  
Amaliegade 33  
1256 København K

CVR-nr.: 12 12 12 56  
*Company reg. no.*

Regnskabsår: 12. juli - 31. december

*Financial year: 12 July - 31 December*

2. regnskabsår  
*2nd financial year*

**Direktion**  
*Executive board*

Anders Højmosse Pedersen, Parkvej 1, Direktør  
François Cadiou, 23 avenue Alfred de Musset, Direktør  
Thorsten Westpfahl, 10 rue Greuze, Direktør

**Revisor**  
*Auditors*

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at arrangere søtransport af gods og at arrangere drift af skibe, indgåelse af kontrakter om nybygninger af skibe samt køb og salg af skibe for egen og andres regning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 455.679 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.842.459 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to arrange maritime transport of goods and to arrange operation of the ship, conclusion of contracts for newbuildings of the ship as well as purchase and sale of the ship for own and others' account and other related business.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 455.679. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.842.459. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Årsrapporten for BRS Copenhagen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvor der ikke er modtaget sammenligningstal.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

The annual report for BRS Copenhagen ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The annual report is presented in DKK. The annual report comprises the first financial year and hence comparative figures are not available.

### Income statement

#### Gross profit

Gross profit comprises the revenue, other operating income, and external costs.

The enterprise will be applying IAS 18 as its basis of interpretation for the recognition of revenue.

Revenue comprises the value of services provided during the year, including outlay for customers less VAT and price concessions directly associated with the sale.

Revenue is recognised in the income statement on the completion of sales. This is generally considered to be the case when:

- The service has been provided before the end of the financial year
- A binding sales agreement exists
- The sales price has been determined
- Payment has been received, or is anticipated with a reasonable degree of certainty.

This ensures that recognition does not take place until the total income and costs and stage of completion at the reporting date can be reliably validated and it seems probable that the economic benefits, including payments, will flow to the enterprise.





## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Cost of sales comprises costs concerning purchase of raw materials and consumables less discounts.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.

Other external expenses comprise expenses incurred for sales, administration and premises.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### **Staff costs**

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger og gæld og transaktioner i fremmed valuta.

### **Financial income and expenses**

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses and debt and transactions in foreign currency.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### **Tax on net profit or loss for the year**

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

## Balancen

## Statement of financial position

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### **Receivables**

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.



## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

In order to meet expected losses, impairment takes place at the net realisable value. The company has chosen to use IAS 39 as a basis for interpretation when recognising impairment of financial assets, which means that impairments must be made to offset losses where an objective indication is deemed to have occurred that an account receivable or a portfolio of accounts receivable is impaired. If an objective indication shows that an individual account receivable has been impaired, an impairment takes place at individual level.

Accounts receivable for which there is no objective indication of impairment at the individual level are evaluated at portfolio level for objective indication of impairment. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit rating in accordance with the company's and the group's credit risk management policy. Determination of the objective indicators applied for portfolios are based on experience with historical losses.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of accounts receivable and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any securities received. The effective interest rate for the individual account receivable or portfolio is used as the discount rate.

### **Prepayments**

Prepayments recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

### **Cash and cash equivalents**

Cash and cash equivalents comprise cash at bank and on hand.



## Resultatopgørelse Income statement

All amounts in DKK.

Note	12/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>455.679</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.729.279
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-3.273.600</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.097
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-52.958
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-3.325.461</b>
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	483.002
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-2.842.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-2.842.459
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-2.842.459</b>



**Balance**  
**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	179.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	143.255
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	483.002
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	238.289
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>11.141</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.054.894</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>179.783</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>1.234.677</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>1.234.677</b></u>



## Balance Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>	
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-2.842.459
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>-2.802.459</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>	
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	47.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	142.938
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	2.512.610
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.334.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	4.037.136
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>4.037.136</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>1.234.677</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

*Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

*Charges and security*



## Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

---

*All amounts in DKK.*

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 12 July 2021</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-2.842.459	-2.842.459
	<b>40.000</b>	<b>-2.842.459</b>	<b>-2.802.459</b>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

### 1. Usikkerhed om going concern

#### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer og kunne reetablere selskabskapitalen ved indtjening i de kommende regnskabsår. Selskabet har en koncerngæld udgørende T.DKK 2.513. Koncernen vil ikke kræve dette tilgodehavende betalt i det kommende regnskabsår. Selskabets årsrapport er derfor udarbejdet med forudsætning om fortsat drift.

*The company has lost the equity. The company's management expects to re-establish the share capital through earnings in the coming financial years. The company has a group debt amounting to T.DKK 2.513. The group will not require this receivable to be paid in the coming financial year. The company's annual report has therefore been prepared with the assumption of continued operations.*

12/7 2021  
- 31/12 2022

### 2. Personaleomkostninger

#### *Staff costs*

Lønninger og gager

*Salaries and wages*

3.716.783

Andre omkostninger til social sikring

*Other costs for social security*

12.496

3.729.279

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

*Average number of employees*

4

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

#### *Other financial expenses*

Andre finansielle omkostninger

*Other financial costs*

52.958

52.958

### 4. Skat af årets resultat

#### *Tax on net profit or loss for the year*

Årets regulering af udskudt skat

*Adjustment of deferred tax for the year*

-483.002

-483.002





**Noter**  
**Notes**

---

*All amounts in DKK.*

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
***Charges and security***

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.  
*No mortgages and collateral.*

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Brian Hansen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Hansen

Revisor

ID: 1268816598454

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 21:46:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).